
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia  26 maja 2021 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 257 pkt. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305/. 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr XVII/121/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 
6/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XVIII/131/21 
Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta 
Gminy Boniewo z dnia 25 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 12 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 15/2021 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku oraz Uchwałą Nr XIX/140/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 
30 kwietnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1. Plan dochodów w wysokości 25.888.419,24 zł zmniejsza się do kwoty 25.914.288,74 zł 
    w tym: dochody bieżące - 16.928.599,81 zł, dochody majątkowe 8.985.688,93 zł  
    zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan wydatków w wysokości 27.707.760,09 zł zmniejsza się do kwoty 27.733.629,59 zł 
    w tym: wydatki bieżące - 15.490.987,59 zł, wydatki majątkowe - 12.242.642,00 zł 
    zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 
.                      

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE : 
Budżet gminy zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 25.869,50 zł z tytułu 
dotacjiod Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na : 
- prowadzenie Karty Dużej rodziny 19,47 zł, 
- zakup uczniom podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych na 
kwotę 25.850,03 zł. 
Na prośbę Dyrektora Zespołu Szkół i Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
przeniesiono środki w rozdziałach pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
Również przeniesiono środki z planu finansowego Urzędu Gminy do planu finansowego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej kwotę 243.550,00 zł na finansowanie Projektu 
realizowanego ze środków UE "Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy 
/DDP/ oraz Centrum Usług Środowiskowych /CUŚ/ świadczącego usługi prawne, 
informacyjne, doradcze i szkoleniowe na rzecz osób niesamodzielnych i ich otoczenia na 
terenie Gminy Boniewo" 
852 85295 § 4017   93.500,00 zł 
                  § 4117   18,900,00 zł 
                  § 4127     2.950,00 zł 
                  § 4177   30.000,00 zł 
                  § 4217   30.000,00 zł 
                  § 4267     1.200,00 zł 
                  § 4307   67.000,00 zł   
 
 
 
 


